
Ulvilan seuraparlamentin kokous 7.6.2022 
Harjunpään koulu klo 18.00 – 19.30 

Läsnä: 
Vesa Anttila, Evänräväyttäjät ry. 
Johanna Haikola, UVL ry 
Jussi Väkiparta, UP-V ry. 
Julius Palonen, FC Ulvila ry. 
Manu Rantamäki, Kullaan Urheilijat ry. 
Pekka Tuori, Harjunpään Tuisku ry. 
Jouni Lehtinen, Ulvilan Ratsastajat ry. 
Markku Nevala, Ulvilan kaupunki 

 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Pekka Tuori avasi kokouksen klo 18.00 
 

2. 27.9.2022 Harrastamisen Ulvila-tapahtuma. 
Tapahtuma on ollut aikaisemmin toukokuun aikana elämysradan nimellä 
Kaskelotissa. Nyt toukokuussa oli Radalla-tapahtuma, joten tapahtuma 
siirrettiin elokuulle. Tapahtuman tarkoitus on esitellä harrastamisen 
mahdollisuuksia ulvilalaisille lapsiperheille. Suurin osa esittelyistä tapahtuu 
Kaskelotin, Naparannan ja Vanhankylän urheilukentän alueella.  
Seurat voivat itse ilmoittaa vapaa-aikapalveluihin os. markku.nevala@ulvila.fi 
osallistumisestaan tapahtumaan. Tapahtumasta laitetaan US ilmoitus ja 
kaupunki tiedottaa myös lapsille WILMAn kautta sekä some-kanavien kautta 
kuntalaisille. Jos seuroille tulee tapahtumasta ylimääräisiä kustannuksia niin 
vapaa-aikapalvelut osallistuu kustannuksiin erikseen neuvoteltavilla 
kustannuksilla. Kaskelotti on avoinna la 27.8.2022. Tapahtumaan voidaan 
hankkia vapaa-aikapalvelujen toimesta arvontapalkinto.  
 

3. Investointiohjelma 2022 
Liikunta- ja nuorisopalvelujen ideoita investointiohjelmaan 2022—2025 on 
liitteenä. Seuroilta tuli esille ajatus, että Kaskelotin energiatalouden 
parantamiseen on ministeriöillä ja Karhuseudulla mahdollisesti avustusrahoja, 
joita kaupungin tekninen palvelu voisi hyödyntää. Todettiin, että vuoden 2022 
aikana valmistuu Harjunpään frisbeegolfrata, Vanhankylän urheilukentän 
pinnoitteen korjaus, tenniskenttien pinnoitteen paikkaus, Väinönraitin 
peruskorjaus ja Pump Track-radan rakentaminen Palovainiontien läjitysalueen 
maastoon. 



Seurojen kanta oli, että pienien Panetta-kenttien rakentaminen ei palvele 
kuntalaisia yhtä hyvin kuin 3D-ulkokuntoilulaitteiden rakentaminen, joten se 
ja myös Parkour-puisto poistettiin ehdotetuista investointikohteista. 
Liikuntapalvelut rahoittaa Kullaan urheilukentälle tehtäviä korjauksia v. 2022 
aikana omasta käyttötaloudestaan ja jos käyttötalousrahat eivät riitä 
parannuksiin niin Kullaan urheilukentän peruskorjaus esitetään lisättäväksi 
liikuntapalveluiden investointiohjelmaan vuodelle 2024.  
 

4. Salivuorot 2023 ja uudet käytännöt 
Kesän aikana tapahtuu Friitalan ja Vanhankylän kouluille parannuksia salin 
käyttömahdollisuuksiin. Friitalaan asennetaan UP-V ja liikuntapalveluiden 
yhteistyöllä pesäpallon lyöntiverkko, joten UP-V ry. voi keskittää 
junioriharjoituksia Friitalan koululle. Vanhankylän koulun liikuntasaliin 
asennetaan liikuntapalveluiden, UVL ry:n ja Vanhankylän koulun 
yhteishankintana 6m suojattu peili parantamaan koulun lasten ja UVL ry:n 
junioreiden koordinaatioharjoitusten ohjaamismahdollisuuksia. 
Yksityiset ja ulkopaikkakuntalaiset seurat eivät enää saa yhteiskoululta 
vuoroja vaan sinne on keskitetty FC Ulvila ry:n, UP-V ry:n, UVL ry:n ja UST ry:n 
harjoitteluvuorot. Ulkopaikkakuntalaisten salimaksut ovat myös 3x Ulvilan 
seuroihin verrattuna. Seurojen tulee ilmoittaa itse koulujen kansliaan, jos he 
eivät käytä vuoroja kauden aikana. Muuten vuoro laskutetaan normaalisti. 
Kaupungin salivuorot ovat nyt helpommin nähtävissä Ulvilan kaupungin 
internetsivuilla vapaa-aikapalveluiden omassa kohdassa: Liikuntasalit ja 
vuokraus. 
 

5. Koulutustarve 2023-2024 
Seurat ilmoittavat liikuntapalveluille, jos koulutustarvetta ilmenee. 
Pohdintaan ajatus siitä, että liikuntapalvelut voisi tukea pienellä summalla 
seurojen itse jäsenilleen järjestämää ja lajiliittojen toteuttamaa koulutusta. 
 

6. Muut mahdollisesti esille tulevat asiat 
Kullaan pururadan purutusta jatketaan. Evänräväyttäjät kunnostavat 
Kylmälahden rannan pikkuvajan melontatoimintaa varten. 
 

7. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja Pekka Tuori päätti kokouksen klo 19.30 
 
Kokouksen puolesta   Markku Nevala 
 


